
2024 年 5 月 24 日 

京和ガス株式会社 

 

京和ガスでんき受付再開のお知らせ 

 

平素より京和ガスでんきをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、京和ガスでんきは 2024 年 5月 25日より新規の申し込み受付を再開します。 

 

京和ガスでんきは、世界的なエネルギー価格の高騰および電力調達の先行き不透明な状

況により、新規のお申し込みを一時的に停止しておりました。 

 

新規受付再開を記念しまして、キャンペーン期間中にお申込みいただいたお客様に 5 千

円分のクオカードをお渡ししております。是非この期間にお申し込みください。 

 

当社はガス事業で培った地域のお客様とのつながりをさらに深めるべく、でんき事業に

も取り組んでいます。各社の電気料金契約が複雑化している中で、当社はわかりやすい料

金体系と安定的で低廉な価格での提供に注力し、お客様が気になるこれからの電気代を少

しでもご支援できれば幸いです。 

 

料金比較やシミュレーションなど当社HPをご確認ください。 

 

一人でも多くのお客様からのお申し込みを心よりお待ちしております。 

 

今後とも京和ガスでんきをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


